
D Y R E K T O R 
Domu Wczasów Dziecięcych 

w Dusznikach-Zdroju 

Zarządzenie Nr 021.10.2017 
Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Dusznikach-Zdroju 

z dnia 12 kwietnia 2017 r. 
w sprawie powołania Komisji przetargowej 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 7 września 1991 r. systemie oświaty (tekst jednolity z 
2016 r. Dz. U. poz. 1943 ze zmianami) oraz art. 19 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity z 2015 r. Dz.U. poz. 2164 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie: „Wykonanie instalacji oddymiania grawitacyjnego, instalacji oświetlenia 
ewakuacyjnego, wydzielenia przeciwpożarowej klatki schodowej oraz wykonanie kominów 
wentylacyjnych w budynkach Domu Wczasów Dziecięcych w Dusznikach-Zdroju" w następującym 
składzie: 

Przewodnicząca Komisji - Mirosława Boduch 

Sekretarz Komisji - Piotr Zilbert - pracownik Starostwa Powiatowego w Kłodzku 

Członek Komisji: Andrzej Bełziuk - pracownik Starostwa Powiatowego w Kłodzku 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D Y R E K T O R 
Domu Wczasów Dziecięcych 

w Dusznikach-Zdroju 


